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	5-8 классы
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	Наименование
	Выход
	ККал
	Выход
	ККал

	ЗАВТРАК
Яйцо

Масло сливочное

Каша манная молочная  с фруктами
Какао с сахаром с молоком

Батон пшеничный
Итого

II ЗАВТРАК
Сок
Рулетики творожные
Итого

ОБЕД
Салат из квашеной капусты
Борщ с мясом
Горбуша, тушенная с овощами
Пюре картофельное с маслом

Компот из сухофруктов
Хлеб «Сельский»/ пшеничный
Итого

ПОЛДНИК
Самса 
Чай с сахаром
Груша
Итого

УЖИН
Салат овощной с кукурузой
Макаронник  с мясом
Напиток лимонный
Хлеб «Сельский»/ пшеничный
Итого

II УЖИН
Кисломолочный напиток
Сухарики
ИТОГО
	1шт

10

200/5

200

50                                                                                           
200

40
100
250

100
200/7

200 
50/50
100
200
200
100
250
200
50/50
200

40

	62,84
65,72

239,4
125,11

121,0

614,07
110,0
158,8
268,8
83,2
130,0  

140,0
222,2
124,0
224,0
923,4
305,0
39,6
114,0

458,6
138,74
350,0
84,8
224,0
797,54
108,0

116,0
224,0
3286,41
	1шт
10

250/7

200

80

200
40
100
250
100
250/9

200
60/60
100
200
200
100
300
200
60/60
200

40

	62,84
65,72

299,25
125,11

193,6

746,52
110,0
158,8
268,8
83,2
130,0 
140,0
277,7
124,0
268,8
1023,7
305,0
39,6
114,0

458,6
138,74
420,0
84,8
268,8
912,34
108,0

116,0
224,0
3633,96
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